[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Республика Карелия

Администрация Кемского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02 июня 2020 года

 № 450

г. Кемь
О регистрации Устава территориального общественного самоуправления «Каменева 20» Кемского городского поселения
В соответствии с Порядком регистрации уставов территориального общественного самоуправления в Кемском городском поселении, утвержденным решением Совета Кемского городского поселения от 29 марта 2018 года №4-21/83 «Об организации и осуществлении территориального общественного самоуправления в Кемском городском поселении», Порядком ведения реестра уставов территориального общественного самоуправления в Кемском городском поселении, утвержденным постановлением администрации Кемского муниципального района от 2 июня 2020 года № 111,
администрация Кемского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать Устав территориального общественного самоуправления «Каменева 20» Кемского городского поселения, утвержденный учредительным собранием жильцов многоквартирного дома № 20 по улице Каменева в городе Кемь 13 марта 2020 года.
2. Внести запись о регистрации Устава территориального общественного самоуправления «Каменева 20» Кемского городского поселения в реестр уставов территориального общественного самоуправления в Кемском городском поселении.
3. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Кемского муниципального района» и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия.
Глава администрации

Кемского муниципального района
Республики Карелия
Д.А. Петров